quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Lei Orçamentária Anual (Loa)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 -1 ®Andar - CEP:46500-000

.3Jv Macaúbas - Bahia - Fone:{77} 3473-1461
MACAUBAS cNPJ: 13.782.461/0001-05

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DA
LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS - ESTADO DA BAHIA,
o Senhor Amélio Costa Júnior, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento ao artigo 48, § único, da Lei Complementar n° 101/2000
(Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF), CONVIDA a população em
geral, para participar de audiência pública com vista à discussão e
elaboração da Lei Orçamentária Anual - LOA, para o exercício de
2020, com o objetivo de garantir a participação da população, das
associações, dos sindicatos de classes, das entidades religiosas e
demais entidades representativas da comunidade.

Local; Centro Cultural José Benedito do Amaral

Data: 12 de julho de 2019

Horário: 09:00 horas

E, para fins de conhecimento de todos, expede-se o presente edital que
será afixado em locais de fácil acesso ao público:

Macaúbas-BA, 03 de julho de 2019.

-

Amélio Costa Júnior
Prefeito Municipal

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6428969C091C2A070601D9BC26544DD

quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6428969C091C2A070601D9BC26544DD

		2019-07-03T16:54:51-0300